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Die Vorteile auf einen Blick:
Sicherheitsbindung: Garantierter Zusammenhalt vom ersten bis zum letzten Blatt
Félschungssicher: Quittungen, Kassenbelege mit falschungssicherem Dokumentendruck

Farbige Durchschlége: Unterscheidung von Original und Kopie

"Notizformulare"

Selbstdurchschreibend: Spezialpapier ibertrégt Originalschrift auf die Folgeseite

e Erlauterung: SD = selbstdurchschreibend
o fir den Markt D/ A
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Durchschreibbuch - finiert (SD)

Symbolbild: Durchschreibbuch

sch
Dllr |50 origin

Format

Durchschreibbuch - liniert / blanko A
Durchschreibbuch - liniert / blanko A5
Kurzbrief 1/3 A4
Kurzbrief (SD) 1/3 M
Telefonnotiz A5
Was war inzwischen / Was st zu tun? A6

.bbuch

- 1 Kopie
itje
ale i

Grammatur Blattanzahl

2x 40 Blatt
2x 50 Blatt

2x 50 Blatt
100 Blatt

2x 40 Blatt

50 Blatt
50 Blatt

weiB / gelb
weiB / weiB
WeiB / weiB
weiB

weiB

weiB
orange

Hersteller-
Nummer

906
904
1020
1741
1019
1014

Bestell-
Nummer
7201729
72000905
7200904
7201020
7201741
7201019
7201014
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